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AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAMISE TEADE PÕHJA-SAKALA VALLAVALITSUSELE 

ÜRITUSE KORRALDAJA  ANDMED 

Korraldaja nimi Põhja-Sakala Kultuurikeskus 

Registri- või isikukood 

 

 

75025472 

 
Postiaadress 

 

Ilmatari 9, Suure-Jaani linn, Põhja-Sakala vald, Viljandimaa 

 
Vastutav isik, isikukood Aire Levand 

Kontakttelefon 53321335 e-post 
aire.levand@pohja-

sakala.ee 
ÜRITUS 

Ürituse nimetus 

 
Viljandimaa memme-taadi ja Põhja-Sakala valla lasteaedade ühispidu 

„Puhas rõõm“ 

Toimumise koht 

/liikumismarsruut 

 

 

Suure-Jaani lauluväljak ja Suure-Jaani kultuurimaja ümbrus 

 * Kui üritust soovitakse korraldada kinnistul, mis ei kuulu Põhja-Sakala vallale, tuleb taotlusele lisada kinnistu omaniku või valdaja 

kooskõlastus 

Ürituse algus Kuupäev: 09.05.2026 Kellaaeg: 09.00 

Ürituse lõpp Kuupäev: 09.05.2026 Kellaaeg: 16.30 

* Mitu päeva kestva ürituse korral lisada ürituse lühikirjeldusse alguse ja lõpu kellaaeg igal päeval 

Territooriumi kasutusse võtmise aeg Kuupäev: 08.05.2026 Kellaaeg: 12.00 

Territooriumi vabastamise aeg Kuupäev: 10.05.2026 Kellaaeg: 23.00 

Eeldatav osalejate arv 600 

Ürituse lühikirjeldus 

09.05.2026 toimuva Viljandimaa memme-taadi ja Põhja-Sakala valla 

lasteaedade ühispeo „Puhas rõõm“ ajakava:  

9.30-10.00 kogunemine ja registreerimine 

10.00 – 13.55 kollektiivide proovid nii lauluväljakul kui Suure-Jaani 

kultuurimajas 

14.00 -14.45  peaproov lauluväljakul 

15.00 – 16.30 pidu lauluväljakul 

 

Suure-Jaani lauluväljakule koguneb 18 tantsurühma, 6 lauluansamblit,  

3 rahvamuusikakollektiivi üle valla ja 8 Põhja-Sakala valla lasteaia 

mudilasrühma. Kokku 374 isetegevuslast.  

Peo kunstilises meeskonnas on Tiiu Siim, Riina Mankin, Mait Reimann, 

Alla Omel ja Aire Ojalill. Peo korraldaja on Põhja-Sakala 

kultuurikeskuse Suure-Jaani kultuurimaja. Peakorraldaja on 

kultuurikeskuse direktor Aire Levand. Memme-taadi kollektiivide 

toitlustamine toimub Suure-Jaani koolis, mudilaste toidupakk (õun ja 

mahl) antakse neile lauluväljakul peale esinemist.  

Lauluväljakul toitlustust pakub Surtsu Burx OÜ. Helen Tenno müüb 

suhkruvatti ja õnneloosi.  

Esmaabi pakub Eesti Punase Risti Viljandimaa Selts.  

Toimub liikluskorralduse muudatus. Soovime sulgeda Ilmatari tänava 

kell 10.00-17.00. Kõikidele juhendajatele saadame Suure-Jaani linna 

kaardi, kus on märked vallamaja ja bussijaama juures olevatele 

parklatele, et bussid saaksid parkida sinna. Ilmtari tn läbivad nad 



hommikul inimeste sõidukist väljumiseks ja õhtul inimeste 

sisenemiseks.  

08. mail on planeeritud paigaldada Suure-Jaani lauluväljakule uus 

mobiilne laululava,  mõõtmetega 6 x 8m, millel esinevad kolm 

rahvamuusikakollektiivi.  

Toidu jaemüüki pakkuvate ettevõtjate arv 2 s.h alkohol 0 

Toitlustamisteenust (s.h tasuta toitu) 

pakkuvate ettevõtjate arv 
0 s.h alkohol 0 

* Kui üritusel toimub toidu jaemüük või toitlustamine, informeerime avaliku ürituse pidamise nõusoleku andmisest Viljandimaa Veterinaarkeskust 

Kas üritusel tehakse lõket?                                     * Kui vastate JAH, tuleb teatele lisada Päästeameti kooskõlastus Ei 

Kas üritus toimub selleks mitte ettenähtud ehitises või ajutises ehitises või kas paigaldatakse 

atraktsioone?                                                           * Kui vastate JAH, tuleb teatele lisada Päästeameti kooskõlastus 

Ei 

Kas ürituse läbiviimisel või eeldada kõrgendatud turvariski? 
* Kui vastate JAH, tuleb teatele lisada turvaplaan 

Ei 

Kas üritusel toimub ilutulestik või kasutatakse pürotehnikat? 
* Kui vastate JAH, tuleb teatele lisada vastav taotlus 

Ei 

Kas üritusel kasutatakse auditi kohustusega seadmeid „Seadme ohutuse seaduse” tähenduses?  
* Kui vastate JAH, saadame info avaliku ürituse pidamise nõusoleku andmise kohta Tehnilise Järelevalve Ametile 

Ei 

   Milliseid?  

LIIKLUSKORRALDUS 

Liikluskorralduse muudatus 
* Vajadusel lisada skeem ja muud andmed  Suletakse Ilmatari tänav kell 10.00 – 17.00 

Muudatuse algus Kuupäev: 09.05.2026 Kellaaeg: 10.00 

Muudatuse lõpp Kuupäev: 09.05.2026 Kellaaeg: 17.00 

* Kui liikluskorralduse muudatus puudutab riiklikke maanteid, lisada teatele Maanteeameti kooskõlastus 
* Vajadusel lisada teatele muud vajalikud dokumendid   

 

 

 

 

Kinnitan esitatud andmete õigsust 

 

/kuupäev digiallkirjas/    /allkirjastatud digitaalselt 

Kuupäev      Allkiri 

 


